
Tydzień z życia Gminy
(6-12 marca)

Kampania sprawozdawcza w OSP
z terenu gminy zakończona

W dniu 10 marca br. odbyło się posiedzenie Zarządu
Gminnego OSP RP w Leśniowicach, na którym podsumowano odbytą
kampanię zebrań sprawozdawczych we wszystkich jednostkach OSP
działających na terenie gminy.

W czternastu działających jednostkach OSP zebrania odbyły
się we wszystkich w pierwszym terminie. Na ogólny stan 306 strażaków
w zebraniach wzięło udział 201 tj. 65,7%. Podczas zebrań omawiano
osiągnięcia poszczególnych jednostek. W zebraniach brali udział
członkowie Zarządu Gminnego, Zarządu Powiatowego, a także
przedstawiciele Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie.

Następnie wypracowano plan działania Zarządu Gminnego na
2004 r., w którym uwzględniono uzupełnienie wyposażenia, remonty
sprzętu i remiz OSP. Ustalono także organizację Gminnych Zawodów
Sportowo-Pożarniczych, które zaplanowano na miesiąc maj.

Święto Kobiet w Gminie Leśniowice
Dnia 6 marca 2004 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach

odbyły się uroczyste obchody Gminnego Święta Kobiet.
W uroczystości wzięło udział ponad 90 Pań z terenu Gminy Leśniowice,
były wśród nich rolniczki, przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich,
zespoły śpiewacze „Kumowianki" i „Sielanki", pracownice
samorządowe oraz panie z zakładów i instytucji mających siedzibę na
terenie gminy. Najserdeczniejsze życzenia Paniom w tym uroczystym
dniu złożyli: Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, Kazimierz
Stocki - Starosta Chełmski, Sławomir Niepogoda Wiceprezes Zarządu
Powiatowego Polskiego Stronnictwa Ludowego w Chełmie.

Po wystąpieniach okol icznośc iowych i uroczystym
poczęstunku odbyła się część artystyczna, którą uświetniły koncerty
Młodzieżowej Orkiestry Dętej i Kapeli Podwórkowej z Leśniowic oraz
młodzież ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Tradycja obchodów
Gminnego Święta Kobiet wspierana jest przez miejscowych
sponsorów.



Gmina Leśniowice posiada
„Koncepcje kanalizacji sanitarnej
i budowy oczyszczalni ścieków"

Dnia 18 marca br. odbyło się spotkanie
z przedstawicielami firmy BIOYAC Sp. z o.o. w Kielcach
na którym została przekazana „Koncepcje kanalizacji
sanitarnej i budowy oczyszczalni ścieków".

Firma BIOYAC Sp. z o.o. w Kielcach wygrała
organizowany przez gminę przetarg na koncepcję
skanalizowania gminy. Koncepcja ustaliła przestrzenne,
techniczne i ekonomiczne zasady rozwiązania sposobów
skanalizowania gminy, które pomogą władzom gminy na
podejmowanie racjonalnych decyzji inwestycyjnych tj. ich
etapowania, przygotowywania dokumentacji oraz
wykonywania kolejnych obiektów i zadań.

Dzień samorządności
w S.P. Rakołupy

Świat dorosłych nam zabrania...

Pod tym hasłem 19 marca 2004 r. Samorząd
Uczniowski Szkoły Podstawowej w Rakołupach pod
kierunkiem Haliny Kozińskiej zorganizował Dzień
Samorządności połączony z obrzędem topienia Marzanny.
Imprezę zapoczątkował uroczysty apel, na którym władzę
w szkole zostały przejęte przez brać uczniowską, z nowym
dyrektorem - uczniem - Ł. Sidorem na czele. Zrazu zostało
powołane nowe grono nauczycielskie wybrane spośród
uczniów, natomiast dotychczasowi nauczyciele zostali
zdegradowani w tym jednym dniu do roli uczniów
J włączeni do poszczególnych klas. Szkolnym zwyczajem
złożyli ślubowanie i zostali przeegzaminowani ze
znajomości praw i obowiązków ucznia. Po ślubowaniu
nowi uczniowie otrzymali ołówki i zeszyty i rozpoczęły się
lekcje.

Po lekcjach odbył się apel podsumowujący całą
imprezę, a następnie kl. IV wyśpiewała historię
Marzanny.

Z piosenką na ustach szkolna brać udała się nad
pobliski strumień, gdzie utopiła złą zimę i przywołała
wiosnę. Ta zjawiła się w pełnej krasie. Otrzymała od dzieci
złoty kluczyk i triumfalnie rozpoczęła swoje panowanie.
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